
Aloite 

Esitän Kansainvälisen kirkkopolitiikan seuraamiseksi työryhmän perustamista Arkkipiispan ja 

piispainkokouksen ulkomaansuhteiden hoitamisen sekä kirkkokunnan tiedotuksen tueksi. 

  

Perustelut 

Maailma, jossa elämme, muuttuu koko ajan. Sodat ja eri valtioiden politiikka sekä pyrkimykset 

heikentää uskonnonvapautta asettavat haasteita maailmanlaajuiselle ortodoksiselle kirkolle ja 

heijastuvat Kirkon sisäiseen elämään. 

  

Autonomisen Suomen ortodoksisen kirkon tulee olla ajan tasalla ja valveutunut mitä tulee 

maailmanlaajuisen ortodoksisen kirkon erinäisiin muuttuviin tilanteisiin. Pitkittyneissä 

kriisitilanteissa mielipiteet kärjistyvät ja myös muunneltua totuutta uutisoidaan laajalti, mikä 

erityisesti tekee kaikkien näkökulmien kuulemisesta ensiarvoisen tärkeää. Totuuden löytämiseen 

tarvitaan resursseja, kielitaitoa sekä eri lähteiden arviointikykyä. 

  

Internetin ja maahanmuuton kautta koko maailma on tullut meidänkin lähellemme. Tarve seurata 

maailman tapahtumia kasvaa entisestään, samoin tarve kerätä tietoa laaja-alaisesti ja eri lähteistä 

tärkeistä asioista neutraalin ja riippumattoman tiedottamisen tarpeisiin – sekä piispoille että Suomen 

ortodokseille. Oikean tiedon antaminen luotettavasta lähteestä vähentää seurakuntatasolla 

ennakkoluuloja ja ristiriitoja. 

  

Suomen ortodoksisen kirkon ulkomaansuhteiden hoitoon tarvittavan tiedon kerääminen ei voi olla 

yksinomaan kirkollishallituksen työntekijöiden tai hiippakuntasihteerien vastuulla. Suomen 

ortodoksisen kirkon papistolla, työntekijöillä ja seurakunta-aktiiveilla on kielitaitoa, osaamista sekä 

kiinnostusta seurata ulkomaiden kirkkopolitiikkaa. 

  

Esitän, että kirkolliskokous antaa kirkollishallituksen tehtäväksi perustaa säännöllisesti kokoontuva 

ulkomaansuhteiden työryhmä, jonka tehtävänä on pitää piispat ajan tasalla kansainvälisistä 

kirkollisista tapahtumista sekä tiedottaa niistä Suomen ortodoksisen kirkon jäsenistöä Kirkon 

tiedotuksen kautta. 
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